
DETN
IE:t"r?.:E:t'..rr¡!rr¡r¡r.tn-.ir:ÍÍi¡I!&¡

¡Í*li !

.!¿'-1. 
MUNICIPATIDAD DE IOTA
DEPTo. DE eoucaclór.r

* SUB-DEPTO. PERSONAI. *

-Concedo Permiso Adm¡nislrolivo

Loto. 15 ()l]T. ?01S

DECRETo N" 3YBf 1 at

VISTOS:

Lo Solicitud de Permiso Adminislrot¡vo presenlodo por
los d¡stintos lrobojodores del Depto. de Educoción de Lolo; Decreto N" ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo boio formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decre'lo Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N"l, del 24.01.1994, "Cód¡go del
Trobojo"; y en uso de los focullodes que me confieren los orls. l2'y ó3'de lo Ley N"18.ó95,
Orgónico Constitucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adminisfrolivos con goce de

remunerocrones:

NOMBRE

ANóTESE, HívESE

/t

E) c

SECC/JIV]AB/

SERGI R¡QUE CAMUS CAMPOS
. EDUCACTON (S) DE LOTA
N DEL SENOR ALCALDE"

DISTRIBUCION:
- lnteresados/as.
- Alcaldia.
- Sub-Depto. Personal
- Contraloría.
- Archivo
- La lnd¡cada
- Personal

iINIMONIO D[IO

HA§TA DIAS DIAS PEN-
DIENTES

U. E. DESDE

RoSEMBERG SANT|BAñEZ

ESCOBAR

DEM 08.10.2019 09.10.2019 02 3.0

CLAUDIA BUSTOS GUTIERREZ c. E.t.A 09.10.2019 09.10.2019 01 s.0

OSCAR SOLIS CORDOVA DEM 10.10.2019 10.10.2019 t/2 4.0

JUAN JIMENEZ VERDUGO DEM 10.10.2019 1.0

11.10.2019 01 01CELIA GAVILAN PENA ENTRE

BOSQUES

EDUARDO GUAJARDO TOLEDO 11.10.2019 11.10.2019 01 5.0

MARIA ELENA MANCILTA DEM 11.10.2019 77.70.2019 1/2 5.5

ELIZABETH CABRERA GU ERRERO ENTRE

BOSQUES

16.10.2019 16.10.2019 01 2.O

SECRETARIO

MUNICIPAL

(
}.

L D¡.

669

7 \.)

¡

10.10.2019 01

11.10.2019

c. E. t.A

(-(


